平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
（連結・個別）

 売上高につきましては、震災復興工事を中心とした施工工事の売上が伸長したことと、太陽光発電システムなどの「省エ
ネ」「環境」商材が伸びたことから前回予想を上回る見込みです。営業利益・経常利益・四半期純利益につきましては、売上
高の増加に加え、粗利率の改善効果から前回予想を上回る見込みです。

 なお、通期業績予想につきましては、長期化する円高や欧州・中国における経済減速が我が国の景気下振れへの懸念
材料となり先行きの経済動向が極めて不透明なことから、現時点での修正の予定はございません。業績予想の修正の必
要が生じた際には、速やかに開示いたします。

（注）上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により異なる場合があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 藤井産業株式会社
代表者 代表取締役社長 藤井 昌一
（コード番号 9906）
問合せ先責任者 常務取締役社長室長 秋本 榮一
（TEL 028-662-6018）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,000 160 320 160 18.46
今回修正予想(B) 25,620 428 632 294 34.00
増減額(B-A) 620 268 312 134
増減率(%) 2.5 167.5 97.5 83.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

24,977 186 373 106 12.34

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,800 285 160 18.46
今回修正予想(B) 20,553 516 244 28.23
増減額(B-A) 753 231 84
増減率(%) 3.8 81.1 52.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

20,029 316 117 13.54